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Hankintapäätös, Marttalan purkaminen   
  
 
Selostus asiasta Luhangan kuntaan rakennetaan uusi päiväkoti. Marttala-rakennus 

tulee purkaa uudisrakennuksen tieltä. Urakka sisältää purkutyön, 
purkutyössä muodostuvan materiaalien ja purettavissa rakennuksissa 
olevan irtaimen poistamisen ja poiskuljetuksen kustannuksineen. 
Urakka-alueen maapohjan karkea tasaus kuuluu urakkaan. 

 
 Tarjoukset pyydettiin kuudelta eri toimijalta, joita olivat Maanrakennus 

Ari Helminen, Mestaripurkajat Oy, Ahosen Palvelut Oy, Maansiirto 
Harry Mäkelä Oy, Gles Oy ja Kasbitek Oy. Tarjousten jättämisen 
määräaika oli 2.3.2026 klo 16.00. 

 
 Määräaikaan mennessä tarjouksen jättivät Ahosen Palvelut Oy 

(23 900 €  ALV. 0 %)  ja MHM Demolition Oy (33 000 € ALV. 0 %). 
Myöhässä tarjouksen jätti Gles Lahti Oy (62 800 € ALV. 0 %.) 

 
 
Päätös Päätän valita työn suorittajaksi Ahosen Palvelut Oy:n. 
 
 
Perustelu Valittu tarjous saapui tarjouksille varatussa määräajassa, on 

hinnaltaan edullisin ja tarjouspyynnön mukainen.  
 
 

Marika Masalin-Weijo 
Tekninen johtaja 
 

 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Luhangan kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 

 
 
Toimivalta Luhangan kunnan hankintaohjeen mukaan tavara- ja 

palveluhankinnasta, jonka arvo on 9.000 – 60.000 euroa, tulee 
tehdä viranhaltijapäätös. Kun hankinnan arvo on alle 30.000 euroa, 
hankinnasta päättää toimialajohtaja.  

 
Jakelu Sähköpostitse 13.3.2026 toimijoille, joilta pyydetty tarjous sekä 

tahoille, joilla on otto-oikeus. 
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HANKINTAOIKAISUOHJE  
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai 
muun  hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin 
sovelleta   hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu).  
Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota 
asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
  
Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde  
 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.  
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika  
 
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 
 
 Tiedoksianto sähköisesti  
 
Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti, ja asianosainen on antanut 
suostumuksensa siihen, että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. 
Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä sen lähettämisestä.   
Päätös on lähetetty 13.3.2026.  

 
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö  
 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.  
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.  
 
Toimitusosoite  
 
Hankintaoikaisuvaatimus osoitetaan hankintayksikölle ja toimitetaan Luhangan 
kunnan kirjaamoon.  
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Yhteystiedot:   
Luhangan kunta   
Postiosoite: Hakulintie 2, 19950 LUHANKA  
sähköposti: luhanka@luhanka.fi  
  
Viraston palveluaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.  


